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Gjeldende fra og med 01.01.09: 
 
Offisiell konkurranse i juniorhandling arrangeres på Norsk Kennel Klubs internasjonale 
utstillinger. 
 
Formål  
Juniorhandling blir arrangert for å øke hundeinteressen hos ungdommer, samt å fremme 
samarbeidet mellom ungdommer og hunder. 
 
Juniorhandlerens alder 
Ungdom som har fylt 10 år, men ikke 17 år på utstillingsdagen, kan delta.  
 
Påmelding og påmeldingsavgift 
Påmelding skjer skriftlig til NKK, innen ordinær påmeldingsfrist til utstillingen. 
Påmeldingsavgiften er den samme som gjeldende avgift for deltakelse i eksteriør. Deltakelse i 
finalen er gratis. Ved evt. tilbakebetaling av påmeldingsgebyr følges NKKs utstillingsregler. 
 
Påmeldt hund 
Handler kan fritt bytte hund innen samme rase. Ved syk hund kan hund og rase byttes mot 
fremvisning av veterinærattest. 
Det kan kun meldes på registrerte hunder, som også fyller kravene for å delta på NKKs 
utstillinger, men hunden behøver ikke å være påmeldt på den aktuelle utstillingen. 
Juniorhandleren kan delta med forskjellige hunder gjennom året, og det er ikke krav, annet enn 
ovenstående, om hvilken/hva slags hund denne ønsker å delta med i en evt. finale. 
 
Dommere 
Dommere av juniorhandling er annonsert på forhånd på lik linje med utstillingens andre 
dommere. Evt. dommerendring kan forekomme uten forutgående varsel til deltakerne.  
Dommerne skal ha god kjennskap til hvordan man viser frem forskjellige raser, gjerne med 
egen bakgrunn i juniorhandling. 
 
Retningslinjer for bedømmelsen av juniorhandling 
Juniorhandling er basert på individuell bedømmelse av hver påmeldt juniorhandlers kunnskap. 
Bedømmelsen omfatter oppførsel i ringen, samspillet mellom fører og hund og fremføringen av 
hunden. Juniorhandlerens oppmerksomhet skal bedømmes i forhold til dommeren, 
ringpersonalet og øvrige konkurrenter. Alle øvelsene på utstillingen må bli foretatt med samme 
hund. Dersom dommeren ønsker det, kan hundene bli byttet om mellom handlerne. 
Dommeren skal også bedømme juniorhandlerens antrekk i forhold til hunden. Skotøy skal være 
anpasset til underlaget i ringen og hundens størrelse. Juniorhandleren og hunden skal gi et 
harmonisk inntrykk også med tanke på påkledning. Klærnes farge skal gjøre det mulig for 
dommeren å se hundens konturer også fra avstand. 
Dommeren skal også ta hensyn til rasenes forskjellige forutsetninger i en utstillingsring, og ikke 
la seg påvirke av hundens eksteriøre kvalitet. 
Bedømmelsen foregår samtidig som ordinær eksteriørbedømmelse. 
Det gis en skriftlig kritikk til hver ekvipasje. 
Følgende øvelser skal poengsettes: 

 Evnen til å vise den spesifikke rasen 

 Kunnskap om rasen 

 Oppstilling 

 Tenner/bitt 

 Formasjon 



 Holdninger/bevegelser i gruppen 

 Kontakt samarbeid 

 Utnyttelse av ringen 

 Fremvisning av fremmed rase 

 Helhetsinntrykk 
Hver av øvelsene gis karakter fra 10-1. Høyeste poeng er 10. For å bestå øvelsen er minste 
poeng 5. Dommeren kan gi merknad til hver øvelse i tillegg til en generell kommentar. 
De 4 med høyest poeng går videre til finale i finaleringen. Rekkefølgen kan endres etter at 
dommeren har foretatt en siste kontroll av ekvipasjene. 
 
Kvalifisering til finale 
På hver utstilling plasseres de 8 beste, 4 per dag.    
Dagsvinner er automatisk kvalifisert til deltakelse i finalen på NKKs siste utstilling pr år (p.t. NKK 
Lillestrøm). Dersom vinneren (og deretter plasserte) allerede er kvalifisert, eller utenlandsk, vil 
beste ikke allerede kvalifiserte gå til finalen. 
Dersom en deltaker fyller 17 år etter å ha kvalifisert seg til finalen, har man likevel rett til å delta 
i denne. 
For å kunne delta i finalen må juniorhandleren være bosatt i Norge. 
De juniorhandlerne som er kvalifisert til å delta i finalen vil bli tilskrevet og tilsendt påmeldings-
skjema.  
Dommeren bør ikke dømme juniorhandlingkonkurranse samme år som denne dømmer finalen 
på årets siste utstilling. 
I finalekonkurransen ved årets slutt følges de samme retningslinjer for bedømmelse som i de 
ordinære konkurranser, juniorhandleren få tildelt en annen rase enn den rasen denne har blitt 
kvalifisert med.  
Vinneren av finalen vinner en tur for to personer til neste års CRUFTS i England, for å delta 
som representant for Norge i konkurransen ”Juniorhandler of the Year”, som er en konkurranse 
mellom juniorhandlere fra hele verden. 
 
For øvrig gjelder også NKKs utstillingsregler.  
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